
じぞ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

【司会】 ＳＡＡ・親睦委員会                

        足立 潤三郎  

 

      

◎開会点鐘            会長 福岡  均 

◎ロータリーソング「奉仕の理想」斉唱  

            ソングリーダー 菊池  敏 

◎お客様紹介                会長 福岡  均 

国際ロータリー第 2750地区多摩東グループ 

ガバナー補佐  相馬
そうま

 郁男
いくお

 様 

         グループ幹事   森田
もりた

 彰
あきら

 様 

 東京稲城ロータリークラブ               

会長   今井
いまい

 順 一
じゅんいち

 様 

              幹事   木村
きむら

  太一
たいち

  様 

多摩オリエンタル法律事務所  馬場
ば ば

 賢太郎
けんたろう

 様 

◎お客様ご挨拶 

国際ロータリー第 2750地区多摩東グループ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ガバナー補佐  相馬 郁男 様 

東京たまがわ RC所属 

今年度の RIテーマ、世界に希望を生みだそうと、 

言うことで地区としては行動しなければ意味が無い 

と、東グループとしては楽しく無けりゃ意味が無いの

考えで、皆様と一緒に楽しくやって行きたいと思って

おります。地区大会や親睦ゴルフ等皆様のご協力をお

願い致します。 

 

グループ幹事   森田 彰 様 

       東京たまがわ RC所属 

ガバナー補佐のサポートとして、クラブファースト、 

会員ファーストを意識して行こうと思っていますので 

皆様方にはご協力頂きまして、楽しい一年にしたいと思

っておりますので、宜しくお願いいたします。 

 

東京稲城ロータリークラブ                

 

 

 

 

 

 

 

 

稲城 RC会長   今井 順一 様 

５月の５０周年記念ＩＴ等利用することを検討してま

いります。 

稲城 RC幹事   木村  太一  様 

会のテーマとしてＩＴ化等のサポートをしてまいりま

す。又同じグループとして何かとご協力願います。 

 

 

 

                                                                                                                                                                    

 
２０２３．０７．２６ 第１４６７回  例  会   No.３６－３ ２０２２．０８.０２ 発行 

 

        

    
      

       国際ロータリー第２７５０地区   

東京多摩グリーンロータリークラブ 

 2023-2024 年度 
        ２０１８～２０１９年度 

会員増強、親睦 

会 報 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

例会場 チャイニーズレストラン桃里  例会日 水曜日12：30～   月最終例会18：30～ 

事務局  〒206-0033 

多摩市落合1-5-1 グリムコートビル606 

TEL  042-372-6463  FAX  042-372-6491 Eメールtokyotamagrc@gmail.com 

    

会長 福岡  均  幹事 三田 みよ子  

会報・記録委員長 大槻 一夫  副委員長 村上  久 

委員 菊池  敏 ・伊澤 ケイ子・足立 潤三郎・森本 由美      

HP：https://www.tama-green.jp/      

 

mailto:Eメールtokyotamagrc@gmail.com


 

◎会務報告           会長 福岡  均 

〇７月２４日ＩシティＲＣに幹事と共に表敬訪問 

してまいりました。 

〇グアムの台風被災に義援金の募金協力願います。 

〇働くことに対する心構え、態度や、ビジネスマナーの

大切さ社会人としての資質を養う目的等、都立第五商業

高等学校のインターシップの募集しておりますので、お

知らせ致します。 

 

◎幹事報告          幹事 三田 みよ子 

〇初めに７月６日に主人が１８ｹ月ガンの為入退院を繰

り返してまいりましたが、穏やかな表情で両親のお迎え

で旅たちましたことを報告いたします。 

〇今年度４名の入会申請が告知されて、異議がないので 

入会手続きを進めたいと思います 

〇東グループ親睦ゴルフは今年度は２回行われます。 

配布物     

・会報 第 1466回 

回覧物 

   ・8月 2日移動例会の出欠表 

   ・8月 30日ガバナー公式訪問の出欠表 

   ・ハイライトよねやま   

 
※他クラブ例会変更は事務局までお問い合わせ 

ください。 

    

【 委員会報告・その他 】  

◎各委員会報告 

◎出席報告     出席奨励委員会 伊澤 ケイ子 

会員総数     18名 

  出席義務免除者   5名 

出席者数 

出席義務者         7名 

出席免除者      3名 

計         10名 

            出席率 10/18 ６２．５０％ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◎ニコニコＢＯＸ  ＳＡＡ・親睦委員会 峯岸  忠 

(多摩東グループ) 

相馬 郁男様 森田 彰様  

本日は表敬訪問でお伺いしました 

皆様一年間よろしくお願いします 

(東京稲城 RC) 

今井順一様 木村 太一様 

 本日は表敬訪問でお伺いしました 

 幹事が上着を忘れましたが、元気に 1年 

頑張ってまいります 

福岡  均 暑い中,多くの皆様、お客様、ようこそいら

っしゃいました 多摩グリーンロータリ

ークラブを宜しくお願いします 

三田みよ子 本日は宜しくお願いします  

菊池  敏 お客様ようこそ！  

足立潤三郎 相馬郁男がバナー補佐、森田グループ幹事

稲城 RC今井会長、木村幹事、ようこそお越

しいただきました 

杉山 真一 ガバナー補佐相馬様、グループ幹事森田様 

      今井会長、木村幹事 ようこそ  

伊澤ケイ子 お客様 ようこそ！ 

入沢 修自 お客様 蒸し暑い中、お越し頂きありがと 

      うございます        

峯岸  忠 お客様 本日は宜しくお願いします 

      しかし暑いですね 

本日の合計  

￥２４，０００（累計９６，０００円） 

 

 

◎閉会点鐘           会 長 福岡  均 

（今週の担当 菊池  敏） 

 

≪お知らせ≫ 

会員の皆様の例会発表の場合。原稿を用意願います。 
 


